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Oswiadczenie

Niniejsza prezentacja (,Prezentacja”) zostata przygotowana przez Esotiq & Henderson SA ("Spétka") z nalezytg
starannoscig. Moze ona jednak posiadaé pewne niescistosci lub pominiecia. Prezentacja nie zawiera kompletnej ani
catosciowe] analizy finansowe] Spdtki, jak rowniez nie przedstawia jej pozycji i perspektyw w kompletny ani
catosciowy sposdb. Dodatkowo prezentacja zawiera dane finansowe pro-forma Grupy kapitatowej, ktére zostaty
stworzone ze wzgleddw prezentacyjnych, w celu utatwienia odbiorcy zrozumienia podziatu Grupy. Zaleca sie, aby
kazda osoba zamierzajgca podjac decyzje inwestycyjng odnosnie Spotki opierata sie na informacjach ujawnionych w
oficjalnych raportach sporzadzonych i opublikowanych zgodnie z przepisami prawa obowigzujgcymi Spotke.
Prezentacja zostata sporzadzona wytgcznie w celach informacyjnych i nie stanowi oferty kupna badz sprzedazy
instrumentow finansowych.

Prezentacja moze zawiera¢ stwierdzenia dotyczgce przysztosci, jednak nie mogg by¢ one odbierane jako projekcje
przysztych wynikéw Spétki. Stwierdzenia dotyczgce przysztych wynikow finansowych nie stanowig gwarancji, ze takie
wyniki zostang osiggniete. Oczekiwania Zarzadu Spotki sg oparte na biezgcej wiedzy i sg zalezne od szeregu czynnikdw,
ktore mogg powodowaé, ze faktyczne wyniki bedg w sposéb istotny réznié sie od wynikdw opisanych w tym
dokumencie. Wiele sposréd tych czynnikdw pozostaje poza swiadomoscia i kontrolg Spétki czy tez mozliwoscig ich
przewidzenia.

Spotka, jej dyrektorzy, cztonkowie kierownictwa, doradcy i przedstawiciele takich oséb nie ponoszg zadnej
odpowiedzialnosci z jakiegokolwiek powodu wynikajgcego z dowolnego wykorzystania niniejszej Prezentacji. Ponadto,
zadne informacje zawarte w Prezentacji nie stanowig zobowigzania ani oswiadczenia ze strony Spoétki, jej
kierownictwa czy dyrektoréw, doradcéw lub przedstawicieli takich oséb. Stwierdzenia zawarte w Prezentacji wyrazaja
stanowisko Spotki na dzien sporzadzenia Prezentacji. Nie muszg by¢ prawdziwe dla kolejnych okreséw. Spétka nie
podejmuje zadnego zobowigzania do publikowania korekt czy aktualizacji stwierdzen zawartych w Prezentacji w celu
odzwierciedlenia zmian zaistniatych po dacie sporzadzenia Prezentacji.
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Salony marki Esotiq w 5 krajach, on-line w 29

30.09.2018

Grupa E&H i 289 +8

Esotiq {289 +8

Sklepy franczyzowe E 233 +5

Sklepy wtasne i 56 +3

Polska 261 0 @

Zagranica i 28 +8

Powierzchnia (m2) i 17 490 +4% e

L @ @
@
@

[ N ! @ @
Ml  Sie¢ salonéw wiasnych i franczyzowych I
E Sprzedaz hurtowa i muItibrandy@ @ i @
E @ Sklep internetowy i
e | @



Rosngca powierzchnia

PRZYROST MARKI ESOTIQ R/R, 3Q18 (tys. m2)

w9 [ [ o1 [ [ o2 [ [ oa | [175]

3Q17

Polska

+4%
R/R

Niemcy Wschod

3Q18

PRZYROST POWIERZCHNI R/R, 3Q18 (tys. m2)

[ +0,4 /

/ 16,9 /

3Q17

Franczyza

+4%
R/R

{ +0,2 |

Wtasne

{ 17,5 |

3Q18

Na koniec 3Q18 powierzchnia marki Esotiq byta
wieksza 0 4% r/r dzieki:

= rozbudowie salonéw wtasnych oraz salonow
franczyzowych w kraju w 3Q18,

= utworzeniu nowych sklepéw franczyzowych: na

Ukrainie (2 w 1Q18, 2 w 2Q18) oraz do Rosji (4Q18).

= rozbudowa salonéw witasnych w nowym koncepcie.

otwarciu kolejnych salonéw wtasnych w
Niemczech.

Szybszy rozwdj sklepdéw franczyzowych niz
sklepéw wtasnych ze wzgledu na rozwéj na
Wschodzie.

W 2Q17 Grupa posiadata jeszcze 3,1 tys. m2
powierzchni segmentu odziezy, ktéra w wyniku

podziatu nie byfa czescig Grupy na koniec 2Q18



Nowosc¢ w Esotiqg w 2018: mini-kolekcje sezonowe

Wedding & Bridal

Kolekcje slubne

Idealna na Twoj wielki dzier’ ..
lub ot tak, po prostu ¥

Maternity

Bielizna na czas cigzy i wczesnego
macierzynstwa




zele do kapieli Joanna Krupa

Nowosc¢ w Esotiqg w 2018




Esotiq: kolekcja jesien-zima 2018/19

& 0OCY

I"“'""""ll]ANNIl KRUPA ’/

~ SZEROKA PROMOCIA W
MINI KOLEKCJA KANAtACH WtASNYCH,
EKSKLUZYWNYCH BODY /& PR, SOCIAL MEDIA,
EDYTORIAL W PRASIE

BODY BY JOANNA KRUPA



Praca nad poprawag trafficu i LFL

SPRZEDAZ POROWNYWALNA ESOTIQ PL, LFL (%)

20,0% 17,9%
14,6%
15,0%

10,0% 8,4% 8,5%

>0% - 2,0%

0,0% .
-5,0% -2,4%
6.2% -5,3% -4,9% -5,0%
-6,2%

-10,0%
2Q16 3Q16 4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18

2017 rok stanowi
wysoka baze dla

sprzedazy w sklepach
poréwnywalnych.

W 3Q18 LFL w salonach Esotig w Polsce byty
nizsze 0 5,0%. Dynamiki utrzymuja sie na

podobnych w poprzednich okresach

Nizsze LFL byty przede wszystkim wynikiem
wysokiej bazy roku poprzedniego.

Na sprzedaz porownywalng w sklepach wtasnych
nieznaczny wptyw miat czesciowy zakaz handlu w
niedziele. Wiekszos¢ salondéw franczyzowych jest

zamknieta w niedziele.

Koncentracja na marzy brutto. Zysk brutto na
sprzedazy w salonach LFL wzrést 3% r/r w 3Q18, a

marza brutto na sprzedazy o 6 pp. r/r.

Utrzymujemy statg skutecznos$é sprzedazy.
Notujemy jednak spadki trafficu.



Ponad 0,8 mln lojalnych klientek

900,0
800,0
700,0
600,0
500,0
400,0
300,0
200,0
100,0

0,0

UCZESTNICZKI ESOTIQ CLUB (tys )

+21% r/r 819 4
776,0

743,0
6675 678,4 710,7
612,3
5331 562,6
] I I

2Q16 3Q16 4Ql16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18

Wdrozenie
funkcjonalnosci kart

ESOTIQ CLUB do
sprzedazy internetowe,;.

Ponad 0,8 min lojalnych klientek w ESOTIQ CLUB
na koniec 3Q18, okoto 21% przyrost r/r.

Liczba klientek dynamicznie ro$nie z kwartatu na

kwartat.

Lojalne klientki otrzymujg specjalne rabaty oraz

oferty.

0d 4Q18 karty ESOTIQ CLUB beda dziata¢ nie

tylko w salonach tradycyjnych, ale tez on-line.

Dodatkowo, uruchamiamy tez aplikacje na
smartfony do brafittingu.

| 10



WERSJE JEZYKOWE

POLSKA

NIEMCY

WIELKA BRTYANIA

CZECHY

StOWACIA

RUMUNIA

BULGARIA

CHORWACIJA

SZWECIA

WEGRY

UKRAINA

FRANCJA

UE

SPRZEDAZ ON-LINE ZE |
STANU CALE)J SIECI
SALONOW W POLSCE.

12 WERSII
JEZYKOWYCH
E-SKLEPU

DOSTAWA
DO WSZYSTKICH
KRAJOW W UNII

EUROPEJSKIEJ.

ESOTIQ




Przyspieszenie wzrostu sprzedazy on-line

3000

2 500

2 000

1500

1000

50

o

0

PRZYCHODY E-SKLEPOW (tys. PLN)

+116% r/r

1102 1132

994
= iIII

2Q16 3Q16 4Ql6 1Q17 2Q17

2773

2020

1639
1286 1395 I

3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18

NASZE PLATFORMY INTERNETOWE

www.esotig.com

esotig.de

www.henderson.pl

www.finalsale.pl

Internet jest dla nas coraz wazniejszym kanatem
sprzedazy, m.in. dzieki udanemu wdrozeniu

omnichannel.

Posiadamy 4 sklepy internetowe, w tym wtasng
platforme outletows.

W 3Q18 przychody z e-sklepéw wyniosty 2,8 min

PLN, co oznacza wzrost o ok. 116% r/r.

Sprzedaz internetowa pokazana jako sprzedaz

czterech wtasnych platform internetowych.

Oprocz wiasnych e-sklepdw, nasze produkty sg
dostepne na multibrandowych platformach

internetowych w kraju i zagranica.

| 12
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Kluczowe liczby 9M18

WYNIKI ZA 9M18

SPRZEDAZ | MARZABRUTTO EBIT

_______________________________________________________________

JEDNOSTKA 112,8 min PLN 62,7% 7,8 min PLN
DOMINUJACA

"""""""""""" | m +4,4 pp. r/r +14,1% v/

e 113,7 min PLN 63,0% 6,3 min PLN

! GRUPA !
S ' — T

| 14



Stabilna sprzedaz/ m2

SPRZEDAZ GRUPY (min PLN)

50,0
45,0 40,1 41,5 40,4 390 40,6 _
w0 373 37,7 . 369 45, 7 " Motorem napedowym sprzedazy Grupy pozostata
238 | marka Esotiq. Sprzedaz jednostki dominujgcej
25,0 b10 i wyniosta w 3Q18 ponad 40,6 min PLN +2,1% r/r.
20,0 I 18 5 20,40 0,4
15,0 : ’
10,0 ! = Przychody spotki niemieckiej wyniosty 0,6 min
5,0 12,2 ' 8,9 9,6 N 9,2 o
00 ! PLN w 3Q18, wzrost 0 71% r/r, ze wzgledu na
Q16 4Qle 1Ql7 2Qi/ 317 4Ql7 1Q18 2Q18 3Q18 uruchomienie nowego salonu w trzecim kwartale.
B Salony wtasne B Salony franczyzowe Pozostata sprzedaz

= Segment odziezy nie jest konsolidowany od 21
SPRZEDAZ GRUPY/ m2 (min PLN) lipca 2017 roku. Sprzedaz Grupy w 3Q18 wyniosta
41,0 min PLN, wzrost 0 0,5% r/r.

min PLN 3Q17 3Q18

Grupa kapitatowa* 785 769 2% = Stabilna sprzedaz Grupy/ m2, ze wzgledu na

Sprzedaz detaliczna rozwdj internetu. Nizsza r/r sprzedazy detaliczna/

- ! 638 601 -6%
(Polska i Niemcy)* H . . .
; m2, m.in. ze wzgledu na wzrost powierzchni oraz
Esotiq Polska salony | 643 608 -5% . ) .
, koncentracje na marzy brutto na sprzedazy.
Esotiq Niemcy spotka i 388 425 10%

| 15



Dalszy wzrost marzy brutto

ZYSK BRUTTO | MARZA BRUTTO GRUPY
61,2% 57,0% 62,3% 54,7% 60,9% 57,8% 63,4% 60,1% 66,9% 61,6%

2Q16 3Q16 4Ql1l6 1Q17 2Q17 3Ql1l7 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18

I 7ysk brutto grupy na sprzedazy (mln PLN) ===Marza brutto (%)

STRUKTURA ZAKUPOW W 3Q18

Indie
4%

Bangladesz Q

3%
Polska
4% Chiny
74%
Indonezja

16%

Marza jednostki dominujgcej w 3Q18 na poziomie
61,3%, dzieki nowym produktom, korzystnym
cenom zakupu oraz przemyslane;j strategii

marketingowej.

Marza brutto na sklepach Esotiq w Niemczech
pozostaje na poziomach korzystniejszych niz w

kraju.

Wysoka marza brutto Grupy na poziomie 61,6% w
3Q18.

Wysoki poziom zysku brutto na sprzedazy w 3Q18
(wzrost 0 9% r/r).

| 16



Koszty Grupy/ m2 pod kontrolg

KOSZTY OPERACYIJNE GRUPY (mln PLN)
= Wozrost kosztow operacyjnych jednostki

217 31,0 504 221 22,9 dominujacejw 3Q18 0 7,2% r/r.

44839 384> /
& R = W Polsce w 2Q18 koszty sklepow wtasnych
Esotig wzrosty o 14% r/r ze wzgledu na otwarcia
17,317,116 318 3184 . ,
' salondw wtasnych, a koszty sklepow
franczyzowych spadty 1% r/r (nizsza sprzedaz).

2Q16 3Q16 4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18

. ) = Wozrost kosztow w Niemczech ze wzgledu na
B Koszty sprzedazy ~ M Koszty ogdlnego zarzadu

niskg baze (okazjonalny czynsz w jednym
KOSZTY OPERACYINE/ m2 (min PLN) centrum handlowym w 3Q17) oraz koszty

nowego salonu, otwartego w lipcu 2018 .

Koszty/ m2 na miesigc 3Q17 3Q18 r/r
. NG . .
Koszty SG&A Grupy* i 425 436 2% Nieznaczny wzrost kosztéw/ m2 w Grupie oraz
. ! salonach w Polsce ze wzgledu na wyzsze koszty
Esotiq Polska sklepy ! 291 303 4%
i osobowe oraz ustug logistycznych i
Esotiq Niemcy spotka | 722 967 34%

----------------------------------------------------------------------------------- transportowych.
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Rosngce wyniki jednostki dominujgce;

KWARTALNE WYNIKI JEDNOSTKI DOMINUJACEJ

min PLN
Przychody
Zysk brutto na sprzedazy

MarzZa brutto na sprzedazy
Koszty sprzedazy i ogélnego
zarzadu

Zysk operacyjny

Marza operacyjna

Zysk netto

e e e e

3Q17
39,8
22,9

57,4%

20,4

2,2
5,5%
2,0

3Q18
40,7
25,0

61,3%

21,9

2,9
7,1%
1,9

r/r
2,1%
9,2%

4,0 pp
7,2%
31,4%
1,6 pp
-2,8%

SKUMULOWANE WYNIKI JEDNOSTKI DOMINUJACEJ

min PLN
Przychody
Zysk brutto na sprzedazy

Marza brutto na sprzedazy

Koszty sprzedazy i ogélnego
zarzadu

Zysk operacyjny
Marza operacyjna

Zysk netto

[ e e

9M17
111,7
65,1

58,3%

58,4

6,8
6,1%
6,1

9M18
112,8
70,7

62,7%

62,8

7,8
6,9%
6,1

r/r
1,0%
8,6%

4,4 pp
7,4%
14,1%
0,8 pp
0,8%

Znaczaca poprawa marzy i zysku brutto na

sprzedazy i stabilny poziom przychodow

Wzrost wyniku operacyjnego ze wzgledu na
kontrole nad kosztami.

Jednocyfrowy wzrost kosztow m.in. ze wzgledu na

rozwaj logistyki e-commerce.

Poprawa marzy brutto ze wzgledu na

korzystniejszg polityke rabatowg oraz kurs zakupu.

Skumulowany wzrost kosztow nizszy niz wzrost
zysku brutto na sprzedazy. W rezultacie wzrost
wyniku operacyjnego i zysku netto.

| 18



Marza brutto na wysokim poziomie

KWARTALNE WYNIKI GRUPY
min PLN 3Q17 3Q18 rfr
40,4 41,0 1,6%
23,3 25,3 8,3%
57,8%  61,6%  3,9pp

Przychody
Zysk brutto na sprzedazy

MarzZa brutto na sprzedazy
Koszty sprzedazy i ogélnego

e e e e

zarzadu 21,7 22,9 5,6%

Zysk operacyjny 1,0 2,3 129,9%
Marza operacyjna 2,5% 5,6% 3,1pp
Zysk netto 5,9 1,6 -72,2%

SKUMULOWANE WYNIKI GRUPY

min PLN 9m17 9IM18 r/r
Przychody 119,6 113,7 -4,9%
Zysk brutto na sprzedazy 69,2 71,6 3,4%

Marza brutto na sprzedazy 57,9% 63,0% 5,1pp

Koszty sprzedazy i ogélnego

zarzadu 67,6 65,4 -3,2%
Zysk operacyjny 1,1 6,3 449,6%
Marza operacyjna 1,0% 5,5% 4,6 pp
Zysk netto 5,7 5,3 -7,2%

[ e e

Wzrost marzy efektem optymalizacji kosztow oraz

oferty sprzedazowej.

W rezultacie znaczgcy wzrost zysk operacyjnego i
zysku netto.

Spadek przychoddéw Grupy r/r zwigzany z brakiem
konsolidacji segmentu odziezy od 21 lipca 2017

roku.

Segment odziezowy konsolidowany do

21 lipca 2017 roku.
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Nizszy poziom zapasow

ZAPASY (miIn PLN) i ZAPASY/ m2 (PLN)

5000 26,7
47'5 49,4
4000 43,2 45, 41,4
3000 2822 02 352 361 353 - = Zapasy Grupy na koniec 3Q18 wyniosty 41,4 min
2325 2364 2289 3150 5037 2079 2023 >0 PLN, wzrost 0 14% r/r (wzrost o0 16% kw/kw.)
2 000
1000 = Zapasy/ m2 wzrosty 0 10% r/r i byty wyzsze 0 17%

kw./kw.

2Q16 3Q16 4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18

= Wzrost zapaséw wynika z przyspieszenia dostaw
Zapasy/m2 (PLN)  e====Zapasy (mln PLN)

; ) towardw na jesien/zima 2018.
CYKL GOTOWKI (dni)

= Zmiany w strukturze Grupy miaty wptyw na cykl

300 obrotu gotowki. Poréwnywalnos¢ danych r/r jest

zaburzona, natomiast mozna zauwazy¢ szybszy r/r

200
obrot zapasami.
100 —/\/_\

2Q16 3Ql16 4Qi16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18

Zapasy (dni) e 70bowigzania (dni) |
20
Naleznosci (dni) == Cykl gotowki (dni)



Stabilny poziom przeptywoéw pienieznych

PRZEPLYWY FINANSOWE GRUPY (min PLN)

CF catkowity: CF catkowity:
-0,6 min PLN -1,3 min PLN
7,0
4,4 .
= Ze wzgledu na zmiany w strukturze Grupy,
o - — poréwnywalnosc r/r przeptywdéw pienieznych jest
‘1,3 _1;1 H
36 . ograniczona.
_712 ’ . . . . 7 .
3017 3018 = Wzrost zapasow, zwiekszenie poziomu naleznosci,

. . . ale tez wzrost zobowigzan w 3Q18.
B CF Operacyjny B CF Inwestycyjny CF Finansowy

DLUG NETTO (min PLN) = Przeptywy inwestycyjne obrazujg ptatnosci za

nowe sklepy wtasne.
203 185 153 21,8 161 145 3,9 12,1 7,3 16,1
= Zadfuzenie odsetkowe podajemy jako sume dfugu
S B2 P o bankowego, leasingu finansowego i faktoringu.
6,4
-5,6

7,6 8,38
4,8

-6,1 -2,9 -3,8 -3,0

&
3

1

1

1

1

1

:

| 12,7

1

1

1

:
2,7 L 52 <19 26 -13
2Q16 3Q16 4Ql6 1Q17 2017 3Ql7 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18

Dlug DT mDtug KT M Gotdwka | 21



Podsumowanie 9M18

1 Rozszerzenie asortymentu marki Esotiq i marki Henderson
2 Nowe salony tradycyjne
3 Dynamiczny wzrost e-commerce

4 Utrzymanie wysokiej marzy brutto
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Kontynuacja rozwoju Esotig w Polsce

Stawiamy na jakosc lokalizacji
otwarcia salonéw wtasnych w dobrych
galeriach w Polsce oraz wzrost poprzez

salony franczyzowe.

Dalszy rozwdj sprzedazy internetowej.

Utrzymanie pozycji lidera na rynku
bielizny w kraju.

LICZBA SKLEPOW

Selektywne podejscie do przejeé sieci
salonow z korzystnymi lokalizacjami.

| 24



Dalszy rozwoj Esotiq w Niemczech

. Kaiserslautern .

N . . ~
pd ) ) .
Stuttgart LICZBA SKLEPOW

- e
oS —

Druga transza dofinansowania Esotiq
Germany GmbH przez E&H i PFR TFl w
wysokosci 1,5 min EUR na 4Q18.

Przyspieszenie otwaré¢ w 2H18 (salon w
Essen otwarty w lipcu 2018 r.).

Dalszy rozwéj sprzedazy internetowej
— witasny e-sklep wsparty wspotpracg z
Modehaus.de od 4Q18.
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Poprawa sprzedazy na m2 w Niemczech

7
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Traffic: praca z centrami handlowymi nad
zwiekszeniem trafficu w miejscach, gdzie
zlokalizowane sg salony Esotig.

Sredni paragon: nastawienie na lojalnych
klientéw i sprzedaz w pierwszej cenie,
mniej intensywne przeceny.

Konwersja: wsparcie blogerek
modowych, poprawa wygladu witryn w
salonach, marketing.

Oczekujemy wyzszego
trafficu i Sredniego
paragonu w
istniejgcych salonach.

Nowo otwarty salon w
Essen miat w lipcu ok.
900 PLN/m2 sprzedazy,
ponad 2x wiecej niz
Srednia 4 pozostatych
sklepow.
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Modehaus.de — nowy partner w Niemczech

ESOT|® | @ HENDERSON

exclusive lingerie

START WSPOLPRACY
ON-LINE OD 4Q18

Firma zrzeszajgca niezalezne sklepy internetowe,
prowadzone przez
w Niemczech.

, ktoéry organizuje
e-sklepu — rozliczenia transakcji, wysytke towaru
oraz ewentualny zwrot.

Za swoje dziatania pobiera od e-sklepow

AMODEHAUS.DE
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/naczgce korzysci ze wspotpracy z Modehaus.de

= Mozliwos¢ sprzedazy bielizny zaréwno
marki Esotiq jak i Henderson na
rozpoznawanej platformie Modehaus.de = Dostarczenie towaru w uzgodnionych
jak i Amazon.de. ilosciach i czasie.

= Sposdb zwiekszenia rozpoznawalnosci = Zaangazowanie w kapitat obrotowy.
marek w Niemczach. Zarzadzanie zapasami.

= Mozliwos¢ wzrostu przychodoéw jak i
zyskow niemieckiej spotki zaleznej.

ve lingerie

ESOT|® @ HENDERSON

= Mozliwos¢ poszerzenia oferty
produktowej o nowg ciekawa bielizne
damska i meska z korzystnym
wskaznikiem ceny do jakosci.

L
Q
mn
= L -
< = Odpowiednie wystawienie towaru.
E = Sposdb przyciggniecia nowych
(|
O
>
o
S =

= Zarzadzanie e-sklepem oraz sprzedaza.

. s . . 4 . .
klientdw. Dostarczenie towarow do klienta

= Mozliwos¢ wzrostu przychodéw jak i
zyskow.

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Rozwoj Esotiqg na Wschodzie

BIALORUS
Minsk
o0

Homel ®
Dniepr
Kijow ® ® Sumy
Zytomigrz ® ® eczerkasy sCharkow
eVinnica Kirowograd

Lwow
°

TR Y
Crerniowce ® . chmielnicki Krzemighiczuke pawtograd KAZACHSTAN
NI Ode.essa o,
iszyniow .
MOLDAWIA '@ + Zaporoze
- ROSJA
Berdiansk
UKRAINA

LICZBA SKLEPOW

Kontynuacja sprzedazy poprzez salony
franczyzowe oraz sprzedazy hurtowej do
sklepédw multibrandowych. Sklepy w
galeriach handlowych w duzych miastach
na Ukrainie i Biatorusi.

Nowe kraje — planowane wejscie
poprzez salony franczyzowe do
Kazachstanu (Astana) oraz do Rosji w
4Q18/1Q19.
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Plany na ostatni IV 2018 rok

Otwarcia dobrych jakosciowo lokalizacji w Polsce

Dynamiczny rozwdj e-commerce w Europie

Wejscie do nowych krajow ze sklepami tradycyjnymi

Utrzymanie wysokiej marzy brutto

Kontynuacja skupu akgji
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ESOTI®

1 Podsumowanie biznesowe

2 Wyniki 2Q18

Plany na 2018

Q&A

Materiaty pomocnicze




ESOTIQ

1 Podsumowanie biznesowe

2 Wyniki 2Q18

Plany na 2018

Q&A

Materiaty pomocnicze




Zdywersyfikowana sie¢ sprzedazy Esotiq

LSOTI®

e

SKLEPY WtASNE

SKLEPY
FRANCZYZOWE

| MULTIBRANDY

56 sklepy
23% sprzedazy Grupy

Salony Esotig w Polsce
i w Niemczech.

233 sklepow
50% sprzedazy Grupy

Sklepy Esotiq w Polsce
w formie franczyzy
depozytowej (marza
detaliczna w Grupie).

Salony franczyzowe na
Ukrainie, na Biatorusi i
w Motdawii.

450 punktow sprzedazy
20% sprzedazy Grupy

Sprzedaz hurtowa
i poprzez punkty
multibrandowe.

Kraje: Biatorus,
Butgaria, Cypr, Czechy,
Francja, Kazachstan,
Litwa, totwa, Malta,
Polska, Rosja, Ukraina,
Wtochy.

4 e-sklepy
7% sprzedazy Grupy

12 wersji jezykowych
e-sklepu. Dostawa
towaru do Unii
Europejskiej i na
Ukraine.

W Polsce witryna
marki Henderson
oraz finalsale.pl
(platforma
wyprzedazowa).
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Marka Esotiq

Asortyment

homewear, kosmetyki, perfumy

289 sklepéw (261 Polska, 5 Niemcy, 19
Ukraina, 3 Biatorus, 1 Motdawia)

Biatorus, Butgaria, Cypr, Czechy, Francja,
Kazachstan, Litwa, totwa, Malta, Niemcy,
Polska, Rosja, Ukraina, Wtochy

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
=
1
1
1
1
1
1
1
1
1
*
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
=
1
1
1
1
1
1
1
1
1
L
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Bielizna dla kobiet, pizamy, stroje kgpielowe,

STRATEGIA BIZNESOWA

Indywidualne podejscie do klientek (brafitting).

Szeroka oferta bielizny, najnowsze trendy. Sprzedaz
kosmetykdw i perfum w salonach.

Budowanie rozpoznawalnosci marki poprzez wspétprace z
Joanng Krupa i Sandrg Kubicka.
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Marka Henderson

Asortyment Bielizna dla mezczyzn, kapieldowki, pizamy

Sprzedaz hurtowa, sklepy multibrandowe,
Internet

Biatorus, Butgaria, Cypr, Czechy, Francja,
Kazachstan, Litwa, totwa, Malta, Polska,
Rosja, Ukraina, Wtochy

1
1
1
1
1
1
1
+
1
1
1
1
1
1
-
1
1
1
1
1
L
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
T
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

S e

STRATEGIA BIZNESOWA

Y ‘NoERSON o — . | = Najnowsze trendy i szeroka oferta.

v
A&

b

T : o :
E" ® Przystepna cena i wysoka jakos¢ wykonania.

| = Woysoka rozpoznawalnosci marki powodem udzielenia
licencji na sprzedaz koszul meskich na miare przez internet.
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Rozw0j sieci sklepow

Liczba sklepow 2Q16 3Q16 4Q16 1Q17 pioky, 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18
MARKA Esotiq i 266 276 276 i 271 276 281 286 | 289 289 289
Esotiq Polska E 261 263 262 i 257 262 261 263 E 264 262 261
Sklepy franczyzowe i 216 218 217 E 211 213 211 212 i 214 213 210
Sklepy wtasne E 45 45 45 E 46 49 50 51 E 50 49 51
Esotiq Niemcy s 3 31 3 3 3 PR 4 5
Sklepy franczyzowe E - - - i - - - E 0
Sklepy wtasne E 3 3 3 E 3 3 3 E 4 4 5
Esotiq Wschéd franczyza P2 10 11 1 11 11 17 19 | 21 23 23
SEGMENT ODZIEZY E 21 30 28 E 28 27 = = E = = =
Femestage Polska i 18 18 17 i 17 16 - - i - - -
Sklepy franczyzowe i 3 3 2 i 2 1 - - i - - -
Sklepy whasne 15 15 15 | 15 15 - S - -
Femestage Wschod franczyza E 1 10 11 E 11 11 - - E - - -
Eva Minge Design i 2 2 - i - - - - i - - -
Sklepy franczyzowe i - - - i - - - - i - - -
Sklepy wtasne i 2 2 - E - - - - i - - -
isz_‘ ASLIg.\I;I;SW GRUPY é 287 306 304 é 299 303 281 286 é 289 289 289
sklepy franczyzowe 222 241 241 235 236 228 231 | 235 236 233
Sklepy wiasne {65 65 63 | 64 67 53 55 | 54 53 56



Rozw0j powierzchni

Powierzchnia sklepéw m2 2Q16 3Q16 4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18

MARKA Esotiq 16125 16767 16751
15703 15930 15 820
11728 11936 11 845

3975 3994 3975

16466 16768 16860 17329
15535 15837 15730 15971
11499 11635 11478 11583
4036 4202 4252 4 388

17 373 17 425 17 490
15936 15 833 15 820
11714 11 687 11 502
4222 4 146 4318

Esotiq Polska
Sklepy franczyzowe

Sklepy wtasne

Esotiq Niemcy 270 270 314 314 314 314 407 407 407 485
Sklepy franczyzowe E - - - E - - - 0 E 0 0 0
Sklepy whasne 270 270 314 314 314 314 407 | 407 407 485

Esotiq Wschéd franczyza 152 567 617 | 617 617 816 951 1030 1185 1185

SEGMENT ODZIEZY | 2452 3303 3349 | 3349 3123 - A . - -

Femestage Polska E 2202 2202 2248 i 2248 2022 - - E - - -
Sklepy franczyzowe | 336 336 214 | 214 122 - A ; ;
Sklepy wiasne | 1866 1866 2034 | 2034 1900 - - i - - -

Femestage Wschéd franczyza E 130 981 1101 E 1101 1101 - - E - - -

Eva Minge Design i 120 120 - i - - - - i - - -
Sklepy franczyzowe i - - - i - - - - i - - -
Sklepy wtasne i 120 120 - i - - - - i - - -

SUMA SKLEPOW 18577 20070 20100 19815 19891 16860 17329 17373 17425 17490
sklepy franczyzowe | 12346 13820 13777 | 13431 13475 12294 12534 | 12744 12872 12687

_SMepywiosne Lo 60 w3 | e eats  ases 4795 | 46 ass3 4803



Rozw0j sredniej wielkosci sklepow

$rednia wielkos¢ sklepu m2 2016 3016 4Ql6 1Q17 2Q17 3Q17 4Q1l7  1Q18  2Q18  3Q18
MARKA Esotiq 6l 61 61 | 61 61 60 61 | 60 60 61
Esotiq Polska 60 61 60 | 60 60 60 61 60 60 61
Sklepy franczyzowe Y 55 55 54 55 54 55 | 55 55 55
Sklepy wtasne E 88 89 88 i 88 86 85 86 E 84 85 85
Esotiq Niemcy L 90 90 105 105 105 105 102 | 102 102 97
Sklepy franczyzowe E - - - i - - - - E - - -
Sklepy whasne L0 90 105 | 105 105 105 102 | 102 102 97
Esotiq Wschéd franczyza 76 57 56 | 56 56 48 50 | 49 52 52
SEGMENT ODZIEZY 117 110 120 120 116 - - - - -
Femestage Polska E 122 122 132 i 132 126 - - E - - -
Sklepy franczyzowe o1 112 107 | 107 122 - S ; ;
Sklepy whasne L 124 124 136 | 136 127 - - . .
Femestage Wschéd franczyza E 130 98 100 E 100 100 - - E - - -
Eva Minge Design i 60 60 - i - - - - i - - -
Sklepy franczyzowe i - - - i - - - - i - - -
Sklepy wtasne i 60 60 - i - - - - i - - -
SUMA SKLEPOW 65 66 66 | 66 66 60 61 60 60 61
Sklepy franczyzowe | 56 57 57 | 57 57 54 54 | 54 55 55
Sklepy wiasne i % 96 100 | 100 9 86 87 | 86 86 86



Franczyza depozytowa w Polsce

©
~
© Towar i system sprzedazowy nalezy do E&H.
S E&H dostarcza towar do sklepdw, organizuje = Uzyskiwanie marzy detaliczne;j.
g obroét gotédwki oraz odpowiada za promocje. = Petna kontrola nad towarem.
‘8_ Sprzedaz dokonywana jest na konto E&H. = Brak koniecznosci ponoszenia wydatkdéw
v E&H ptaci franczyzobiorcy ustalony % od inwestycyjnych.
T wartosci sprzedazy (koszt zmienny). Faktury = Brak kosztow statych.
°|.|2_|S wystawiane sg co miesiac.
< A . |
@) = Znajduje i wynajmuje korzystng lokalizacje
% sklepu, zatrudnia pracownikow. . .
= . . . = Brak inwestycji w towar.
) = |nwestuje w wyposazenie i aranzacje salonu .
o = Gotowy format biznesowy.
(ok. 600 PLN netto/m2). . . L i
N . . . = Utatwione dotarcie do klientédw ze wzgledu '
> *= Prowadzi lokal o powierzchni 50-70 m2 w . i |
N . . .. . . na rozpoznawalnos¢ marki.
@) miastach wiekszych niz 20 tys. mieszkancow. = Wsparcie marketineowe
<ZE = Odpowiada za braki i niedobory towaréw. P g '
E = Umowa przewiduje 6 m-cy wypowiedzenia.




Franczyza na Wschodzie

= Rozszerzenie obecnosci na Wschodzie.

= Bezpieczny sposob rozliczen - sprzedaz
zabezpieczona przedptatami i gwarancjami
bankowymi.

= Brak wydatkdw inwestycyjnych.

Sprzedaz hurtowa do lokalnego
franczyzobiorcy.

Wysytka materiatdw marketingowych.
Szkolenie personelu ze znajomosci produktu.

E&H (spdtka matka)

Towar (tagcznie z dowozem) i system
sprzedazowy nalezy do franczyzobiorcy.
Znajduje i wynajmuje korzystng lokalizacje
sklepu, zatrudnia pracownikow.

Inwestuje w wyposazenie i aranzacje salonu.
Prowadzi lokal o powierzchni okoto 50 m2.

= Markowy towar.
= Know-how dotyczgcy aranzacji sklepow.
= Wsparcie marketingowe.

FRANCZYZOBIORCA




Buy-back akcji

WALNE ZGROMADZENIE 19 STYCZNIA 2018 ROKU UPOWAZNI£O ZARZAD DO
NABYWANIA AKCJI SPOLKI.

Nabyte akcje wtasne beda mogty by¢

taczna ilo$¢ akgji max 446 700 (do 20% akcji) przeznaczone do:

zaoferowania do nabycia pracownikom lub osobom,
taczna kwota 21 min PLN ktore byty zatrudnione w Spoétce lub spdtce z nig

powigzanej przez okres co najmniej trzech lat,
Cena za akcje od 0,1 PLN do 45,0 PLN - N s

realizacji programu opcji menedzerskich,

w transakcjach gietdowych, umorzenia i obnizenia kapitatu zaktadowego Spofki,
S|peEtly el W tYm i e lseL ezt dalszej odsprzedazy akcji wtasnych Spotki,
pakietowych,
poza systemem obrotu wydania akcji wtasnych Spétki w zamian za akcje Spotki
przejmowanej lub w zamian za udziaty Spotki
do 31 grudnia 2022 lub przejmowane,
wyczerpania sig srodkow. ustanowienia zastawu na akcjach wtasnych Spoétki na

zabezpieczenie zobowigzan zaciggnietych przez Spotke.

Obecnie Spotka posiada 70 491 akcji wiasnych, 3,16% kapitatu.
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Kwartalne wyniki Grupy

| | |

Przychody grupy 40,1 369 | 37,7 33,7 | 415 39,0 | 404 41,0 1,6%
| | |

Koszt wytworzenia 15,1 134 | 17,1 13,4 | 16,2 129 | 17,0 15,7 -7,7%
| | |

Zysk brutto na sprzedazy grupy 25,0 23,4 : 20,6 20,2 : 25,3 26,1 : 23,3 25,3 8,3%

Marza brutto grupy na sprzedazy  62,3%  63,4% : 547%  60,1% : 60,9%  66,9% : 57,8%  616% 38

| | |

Koszty sprzedazy i ogélnego zarzadu 23,7 21,0 | 22,0 204 | 238 22,1 | 21,7 22,9 5,6%
| | |

Pozostata dziatalno$¢ operacyjna -0,4 0,2 I 0,3 0,1 I -0,2 0,0 I -0,6 -0,1

Zysk operacyjny 1,0 2,6 : 1,1 0,0 : 1,2 4,0 : 1,0 2,3 129,9%

Marza operacyjna grupy 2,4% 7,1% I -2,8% 0,0% I 2,9% 10,2% I 2,5% 5,6% 3,1

| | |
| | |

Dziatalnos¢ finansowa netto -0,4 -06 | 0,0 0,0 I 0,2 04 | 51 -0,2
i i i

Zysk brutto 0,6 20 | -11 00 | 1,3 36 | 61 2,1 -66,0%
1 | |

Podatek 0,5 0,3 : 0,2 0,1 : 0,7 0,4 : 0,5 0,8

Mniejszoci 0,1 0,2 : 0,3 0,3 : 03 0,2 : 0,2 03
| | |

Zysk netto grupy 0,2 L9 | -1,0 02 | 09 35 | 59 1,6 -72,2%
| | |

Marza netto grupy 0,5% 50% | -2,7% 07% | 2,1% 89% | 14,5% 4,0% -10,5
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Skumulowane wyniki Grupy

min PLN 1Q18 1H17
| | |
Przychody grupy 141,1 156,5 | 37,7 33,7 | 792 72,7 | 119,6 113,7 -4,9%
| | |
Koszt wytworzenia 57,9 63,9 | 17,1 13,4 | 33,3 26,4 | 503 42,1 -16,4%
| | |
Zysk brutto na sprzedazy grupy 83,2 92,6 : 20,6 20,2 : 45,9 46,3 : 69,2 71,6 3,4%
Marza brutto grupy na sprzedazy ~ 59,0%  59,2% : 54,7%  60,1% : 580%  63,7% : 579%  63,0% 5,1
| | |
Koszty sprzedazy i ogdlnego zarzadu 86,7 886 | 220 204 | 459 425 | 676 65,4 -3,2%
| | |
Pozostata dziatalnos$¢ operacyjna 0,1 -0,3 | 0,3 0,1 | 0,1 0,1 | -0,5 0,1
1 1 1
Zysk operacyjny 3,3 3,8 I -1,1 0,0 I 0,1 4,0 I 1,1 6,3 449,6%
Marza operacyjna grupy -2,4% 2,4% : -2,8% 0,0% : 0,2% 5,5% : 1,0% 5,5% 4,5
Dziatalnos¢ finansowa netto -0,2 4,6 : 0,0 0,0 : 0,1 -0,4 : 5,2 -0,6
| | |
Zysk brutto -3,5 84 | -1,1 00 | 03 36 | 64 5,7 -11,4%
i i i
Podatek 0,9 1,8 | 02 01 | 10 04 | 15 1,2
Mniejszosci 0,3 1,0 : 0,3 0,3 : 0,6 0,5 : 0,8 0,9
Zysk netto grupy -4,0 7,6 : -1,0 0,2 : -0,1 3,7 : 5,7 5,3 -7,2%
Marza netto grupy -2,9% 4,9% : -2,7% 0,7% : -0,2% 5,1% : 4,8% 4,7% -0,1



Struktura akcji i gtosow

UDZIAt W AKCJACH
(27.11.2018)
Dictador
Pozostali Global Limited
43,7% 40,3%

Jacek
Grzywacz —
Sekretarz Rady
Nadzorczej
0,2%

Krzysztof
Jakubowski —

Ranville
Cztonek Investments
Zarzadu sp.z o.0.

oO
0,3% Esotiq & 8,0%

Henderson ~ Adam Skrzypek —

S.A. (akcje Prezes Zarzadu
wiasne) 4,3%
3,2%

Liczba akcji: 2 233 500

UDZIAt W GLOSACH
(27.11.2018)
Dictador
Pozostali Global Limited
30,6% 55,7%

Jacek
Grzywacz —
Sekretarz Rady
Nadzorczej
0,3%

Krzysztof
Jakubowski —
Cztonek
Zarzadu
0,2%

Ranville
Investments
Adam Skrzypek — sp. z 0.0.
Prezes Zarzadu 5,5%
5,8%

Liczba gtoséw: 3 233 500



Stownik uzytych pojec

Franczyza w Polsce

Franczyza na Wschodzie

EBITDA

Sredniomiesieczna sprzedaz/m2
Sredniomiesieczne koszty SG&A /m2
Zapasy / m2

Cykl rotacji zapaséw

Cykl rotacji naleznosci

Cykl rotacji zobowigzan

Cykl obrotu gotowki

Wyniki pro-forma

Prowadzenie sieci sklepdéw poprzez posrednika. Sklepy Spoétki w Polsce prowadzone sg w
formie franczyzy depozytowe;.

Sprzedaz towaru do partnerdw franczyzowych, ktdrzy prowadzg sklepy pod marka Esotiq.
Zysk operacyjny powiekszony o amortyzacje z rachunku przeptywéw pienieznych.

Kwartalna sprzedaz grupy, segmentu lub marki/ $rednia pracujgca catkowita powierzchnia / 3.
Kwartalne koszty SG&A/ $rednia pracujgca catkowita powierzchnia / 3.

Zapasy grupy/ catkowita powierzchnia sklepéw na koniec kwartatu.

Srednie kwartalne zapasy/ kwartalny koszt wiasny sprzedazy * 90 dni.

Srednie kwartalne naleznosci/ kwartalna sprzedaz grupy * 90 dni.

Srednie zobowigzania handlowe/ koszt wtasny sprzedazy * 90 dni.

Cykl obrotu zapasdéw + cykl obrotu naleznosci — cykl obrotu zobowigzan.

Wyniki pro-forma za 1Q17, 2Q17 i 1H17 nie obejmujg danych segmentu odziezy.



BN DANE ADRESOWE

ESOTIQ & Henderson S.A.
Szybowcowa 8A, Gdansk
Tel. +48 58 728 48 00
www.esotighenderson.com

BN KONTAKT

Krzysztof Jakubowski, Wiceprezes Zarzadu
ir@esotighenderson.com
Tel. 609 990 838




